ראו, למשל: רחל אריאלי “מפגש עם השונה – אתגר בעבודה טיפולית עם אוכלוסייה חרדית” עין טובה 388-404 (נחם אילן עורך, 2009); והשוו: מאסס מילי ועליאן אלקרינאי “כשגבר פוגש אשה גם השטן נוכח – על מפגשים מקצועיים בחברה הברואית” חברה ורווחה יד 181 (1994).

21 חוק חופש המידע, התשנ”ח-1998, ס”ח 226. למותר לציין שהחוק לא יצר את הזכות אלא רק עיגן זכות קיימת. ראו, למשל: בג”ץ 337/66 עזבון קלמן פיטל נ’ ועדת השומה שלידי עיריית חולון, פ”ד כא(1) 69 (1967).

22 טענה שאף מנומקת לעתים בשיקולים מעין-תורניים, דוגמת מאמר חכמים שלפיו “אין הברכה שורה אלא בדבר הסמוי מן העין”.

41 ראו, למשל: ע”א 197/89 הסתדרות ”אגודת-ישראל“ בארץ ישראל נ’ שורץ, פ”ד מה(3) 320 (1991); ע”א 5058/90 הסתדרות ”אגודת-ישראל“ נ’ שורץ, פ”ד מו(5) 608 (1992).

42 ראו: יורם רבין ”זכות הגישה לערכאות“ כזכות חוקתית (1998); אלבזן, לעיל ה”ש 13, בעמ’ 35.

43 ראו: סעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל”ג-1973, ס”ח 118; סעיף 5 לחוק החוזים האחידים, תשמ”ג-1982, ס”ח 8; ע”א 350/54 אילני נ’ הסוכנות היהודית, פ”ד י 1693 (1956); ע”א 3833/93 לויץ נ’ לויץ, פ”ד מח(2) 862 (1994).

44 ראו, למשל, בג”ץ 816/98 אמינון נ’ אלטלף, פ”ד נב(2) 769 (1998).

45 כגון אנשים שלא היו מוכנים להיות שותפים פורמליים להליך, אך נאותו לתת תצהירים במסגרתו או להתראיין באמצעי התקשורת בזכות המאבק.